裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

日    期：

連絡資訊：簽
108.12.06

生活輔導組

速別：普通件

主旨：檢陳本校108學年度第1學期第2次「全校學生與校長有

　　　約」座談會會議記錄，請核示。

說明：

  一、108學年度第1學期第2次「全校學生與校長有約」座談

　　　會，業已於本（108）年12月4日假CS-301教室辦理完

　　　畢。

  二、本次座談會「滿意度調查問卷」經統計分析作為下次會議

　　　參考。（會議記錄及「滿意度調查問卷」結果如附件）

擬辦：會議記錄及「滿意度調查問卷」統計分析，公告於學務處

　　　網頁「生活輔導組-與學生溝通作業-與校長有約」，俾供

　　　週知。

1082700770.WPF

承辦人

組長

學務長

副校長

校長

第 　層決行

吳昱儀(07)3121101轉2823

第 1 頁　共 1 頁

1206
1135

1206
1545

1206
2208

1210
1751

1225
1346